Inkremental-Drehgeber
RSI58O-02YK1R61T-01024
< Seewasserbeständig
< Industriestandard Gehäuse ∅58 mm
< 1024 Striche
< Steckhohlwelle
< 10 V ... 30 V mit kurzschlussfesten Gegentaktendstufen
Funktion

0 rot
Betrieb
Typenschlüssel
R S I 5 8 O – 0 2 Y K 1 R 6 1 T – 0 1 0 2 4
Impulszahl 1024
Option
T erweiterter Temperaturbereich
Ausgangsschaltung
1 10 V ... 30 V, Gegentakt (Push-Pull)
Signalausgang
6 A + B + 0 und A + B + 0
Abgang
R radial
Anschlussart
K1 Kabel Ø7,8 mm, 6 x 2 x 0,14 mm², 1 m
Flanschausführung
Y Hohlwelle, kundenspezifische Betriebsbedingungen
Wellenmaß
02 Steckhohlwelle Ø12 mm x 20 mm
Material
O Offshoretaugliches Gehäuse aus Aluminium, vernickelt
Wellenausführung
S Steckhohlwelle
A
A
B
B
0
0
90˚ ± 10 %
25 % ± 10 %
50 % ± 10 %  cw - mit Blick auf den Wellenklemmring
Ve
rö